
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: tikgel@bk.ru 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 5 августа 2020 года                                                                         № 152/1162 
 
 

О согласовании краткого наименования избирательного объединения 
 

В соответствии с частью 3 статьи 16 Закона Краснодарского края от                        
26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском 
крае», на основании документа, представленного в территориальную избира-
тельную комиссию Геленджикская для краткого наименования избиратель-
ного объединения, территориальная избирательная комиссия Геленджикская 
РЕШИЛА: 

1. Согласовать «Краснодарскому региональному отделению Политиче-
ской партии ЛДПР - Либерно–демократической партии России» на период 
проведения дополнительных выборов депутатов Думы муниципального об-
разования город-курорт Геленджик по одномандатному избирательному ок-
ругу № 11 и многомандатным избирательным округам  № 1, № 14 краткое 
наименование избирательного объединения «Краснодарское региональное 
отделение ЛДПР». 

2. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориаль-
ной избирательной комиссии Геленджикская в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить 
на секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская                
Панова А.В. 
 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии                       И.В. Гребеник 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии                   А.В. Панов 


